
2023年7月吉日

西播磨ビジコンビジマッチ実行委員会
(兵庫県西播磨県民局　県民交流室内)

西播磨スタディツアー(7/25（火）発便)
募集受付開始のご案内

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　この度、西播磨ビジコンビジマッチ実行委員会（西播磨県民局 県民交流室）では、
西播磨ビジネスプランコンテストを実施いたします。
人口減少や少子高齢化が進む中、地域振興、環境、防災及びまちづくりなど幅広い
分野で様々な課題が生じています。当事業では、これら多様な地域課題をビジネス的
手法により解決を図るとともに、地域課題に取り組む志を持つ人材の発掘、育成等を
目指し、新たな起業を支援するビジネスプランコンテストを開催いたします。
つきましては、下記のとおり西播磨地域の課題を知るスタディツアー参加者の募集
を実施します。西播磨地域の共通課題に興味を持ち解決する意思のある方、地域資源
を活かした起業に興味がある方に西播磨地域の現状や課題を知ることが出来る機会と
なっておりますので是非ご参加のご案内を頂きますようによろしくお願い致します。
　

敬具
記

　・出発日：2023年7月25日（火）
　・集合場所：JR姫路駅南口バスターミナル
　・参加費用：無料
　・出発時間：8:30（8:20迄には集合をお願い致します）
　・行程：姫路駅　→　宍粟市山崎町商店街空き店舗（視察）　→
　上郡町ピュアランド山の里（視察）→　佐用町役場　→　姫路駅（16:00頃）
※参加者の皆様には弁当を準備予定です。
※行程は変更になることがございます予めご了承ください。
※参加申し込みは右記記載のQRコードよりお申込みください。

以上

【お問い合わせ先】
神姫バス株式会社　事業推進課（事業受託者）担当：津村・本玉

TEL：090-9255-7502　　　Mail：chiikijigyou@shinkibus.co.jp

mailto:chiikijigyou@shinkibus.co.jp

